
          Asker, 4. september 2025 

 

Medlemsinformasjon – Pensjonistuniversitetet Asker (PUA) 

 

Kjære PUA-medlem! 

 

Takk for at du er med og gjør PUA til en levende og aktiv forening!  

 

Nedenfor finner du litt informasjon om statussituasjonen: 

1. MEDLEMSSITUASJONEN 

PUA har p.t. 740 betalende medlemmer, av disse er ca. 75% kvinner. Styret hadde satt et 

foreløpig tak på 750 medlemmer pga kapasitetsbegrensning i Kulturhuset, men velger å se 

litt fleksibelt på dette mot slutten av året. Erfaringsvis blir det et visst frafall når 

kontingenten for kommende år forfaller til betaling, så vi har stadig behov for nye 

medlemmer! 

 

Kontingenten for 2025 er NOK 600,-. Ved innmelding i annet halvår er kontingenten NOK 

300,- ut året. Dette er de samme satsene som vi hadde i 2024. 

Foreningens økonomi er under god kontroll og styret ønsker å beholde denne 

kontingentsatsen også for 2026. Faktura sendes medlemmene i månedsskiftet 

november/desember. (En oppjustering må forventes for 2027, men det er ennå lenge til.) 

 

2. SPØRRESKJEMAUNDERSØKELSEN 

De fleste av dere (men av ulike årsaker ikke alle) har i august blitt invitert til å svare på en 

spørreskjemaundersøkelse. Det ga en rimelig god svarprosent. Et gjennomgående inntrykk 

er at medlemmene er godt fornøyde. Undersøkelsen er nyttig fordi den gjør at vi kan drive  

mer kunnskapsbasert. PUA er til for medlemmene, og da er det viktig å kjenne 

medlemmenes ønsker og vurderinger. En gjennomgang av resultatene vil bli lagt ut på 

hjemmesida vår i løpet av et par ukers tid. 

 

3. KULTURINNSLAG 

Asker er en kommune med betydelig kulturell aktivitet. Ikke alt av dette er alltid veldig 

synlig. PUA ønsker derfor i samarbeid med ulike kulturaktører i kommunen å bidra til en 

synliggjøring. Dette vil bli testet i høst ved at flere møter vil starte med et kort, kulturelt 

innslag på inntil 5 minutter. På denne måten ønsker vi å gi ulike aktører en sjanse til å vise 

seg fram, og vi ønsker å gi medlemmene våre et glimt inn i hva som faktisk skjer på denne 

fronten i Asker.  

Disse korte innslagene kommer ikke til å bli forhåndsannonsert, men det er all grunn til å 

glede seg!  

 

4. PROGRAM 

Høstens program er for lengst annonsert, og forhåpentlig vil det bli mange gode opplevelser 

for medlemmene våre. 



Styret er i gang med å planlegge foredragene for 2026, foreløpig med fokus på første halvår. 

I alt har vi anslagsvis 40-50 alternativer til vurdering, og stadig dukker det opp nye, 

spennende forslag. Det må gjøres vanskelig avveininger mellom temaer, foredragsholdernes 

egnethet skal vurderes og snevre økonomiske rammer skal holdes. Vi forsøker å finne støtte 

i medlemsundersøkelsen og satser på bredde i tilbudet.  

Vi kommer tilbake med nærmere informasjon når planene er konkretisert. 

 

5. MEDLEMSKOMMUNIKASJON - SOSIALE MEDIER – REKRUTTERING 

PUA ønsker en god, løpende kommunikasjon med medlemmene. Vi bruker Facebook, e-

poster og hjemmesida vår: www.puasker.no  

Ta gjerne kontakt med ros eller ris, forslag og gode initiativ! Og: Lik og del på Facebook, 

snakk med folk dere kjenner om PUA! I den aldersgruppa vi representerer må vi tåle at det 

over tid blir noe frafall av medlemmer, og da er det godt å se at det stadig kommer til nye 

også, slik at engasjementet og vitaliteten holdes ved like. 
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